

Horváth László
Horváthvill-2000 Kft.
8300 Tapolca, Egry J. u. 7/A 3/9
Tel.: +36 20 9267 987, +36 70 774 1023
Tel/fax: + 36 87 412-053
E-mail: horvathvill@t-online.hu,
horvathvill2000kft@gmail.com
A munka leírása:
Salföld,
díszvilágítási csatlakozók kiépítése

Készült: 2016. November 7.

Költségvetés főösszesítő

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költsége	170.561	102.425
1.1 Közvetlen önköltség összesen	170.561	102.425
2.1 ÁFA vetítési alap		272.986
2.2 Áfa	27.00%	73.706
3. A munka ára		346.692

Aláírás

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	12-005-14.2 (32) Telített faoszlop felállítása, 9 méteres, betongyámmal 1 db	78.250	8.550	78.250	8.550
2	21-011-9.2.1 (19) Villanyszerelés földmunkája; visszatöltéssel, döngöléssel, I-IV. oszt. talajban, oszlop földmunkája, 1 db	0	7.100	0	7.100
3	71-001-16-0316215 Tömszelence elhelyezése bármely anyagból, bármely méretben LEGRAND PG 16 IP55 műanyag tömszelence R: 096824 10 db	102	250	1.020	2.500
4	71-003-13.1-0630031 Fésűs sín felszerelése kismegszakítókra, 13 modul méretig Áthidalósín RESI9 1F 12mod R9XFH112 fésűs sín villás 1P 12x1P 1 db	717	875	717	875
5	71-004-6.1.3-0920002 Tartó és egyéb szerkezetek elhelyezése, fészekvésés nélkül, oszlopra pántolva Metz 080 unitartó Univerzális rögzítő elem Metz C 954 Rozsdamentes, fogazott szalaglezáró Metz C 924 Metz rögzítő szalag (30,5 méter) kék műanyag táskában, egy méter számítva 2 db	882	200	1.764	400
6	71-007-1.2.1-0316541 (5) Kisfeszültségű, 230-400V, CEE típusú egyenes vagy hordozható ipari csatlakozó felszerelése, 3 pólusú Dugalj KOPP gumi nagy fek.180416004 lengő dugaszoló aljzat, 16A, 3P, 230V, 10 db	906	975	9.060	9.750

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
7	71-008-9.2.1-0623502 Kismegszakítók elhelyezése kalapsínes szerelőlapra, "B", "C" és "D" jelleggörbével, 4,5 kA zárlati szilárdsággal, 1 pólusú Schneider Electric Resi9 kismegszakító 1P,10A, B karakterisztika, R: R9F04110 10 db	701	1.475	7.010	14.750
8	71-008-11.1.1.1-0122542 Áram-védőkapcsolók elhelyezése, váltakozó- és pulzáló egyenáramú kioldásra, gyorskioldással (6...40 ms), 6 kA zárlati szilárdsággal, 2 pólusú Schneider Electric Resi9 áram-védőkapcsoló 2P,40A, 30 mA, AC típus, R: R9R11240 1 db	7.498	2.350	7.498	2.350
9	71-009-11.2-0622131 (39) Tokozott elosztóberendezések, műanyag tokozatokelhelyezése, IP 54, IP 65 védettséggel, Mi - kisautomata szekrények PVT 1530 ÁK 12 ÁF/NÁF 12mod. kielos , 12 osztásegységes, csapófedéllel, EAN: 5999010931952 1 db	9.370	6.250	9.370	6.250
10	71-010-9.4-0141127 (38) Köz- és parkvilágítási lámpatest elhelyezése előre elkészített tartószerkezetre, kompakt fénycsöves Lámpafej Street-236W compact EVG 236 2x36W kompakt fénycsöves (2G11) közvilágítási lámpatest, fa-, vasbeton oszlopra szerelhető, IP 65, 1 db	15.740	3.625	15.740	3.625
11	71-010-51.1.4-0115534 (94) Lámpatest tartozékok elhelyezése, lámpatestek tartószerkezetei, kiegészítő szerelvények elhelyezése MODUS KONZOL GT29076 1 db	4.882	1.125	4.882	1.125

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
12	71-011-2.2.1-0622140 (24) ÖN Kompakt fénycsövek, négycsapos, gyújtó nélküli 2G11 fej PHILIPS MASTER PL-L 36W/827/4P kompakt kétsöves fénycső, 2G11 fej 2 db	945	75	1.890	150
13	72-041-143.1.1 Épületek közötti kábel átfeszítés előre elkészített akasztóra, 20-50 kg/100 m, Kábel GT 3x 1,5 380V (HO5) Kötegelő 250x4,8 Mü Weidmül Haupa Acélsodrony 4mm2 Kötélszív, szorító, hintahorog, spanoló 6x10m 60 m	556	750	33.360	45.000
Munkanem összesen:				170.561	102.425